/A\,Gt\manargem Raid Internacional Grandola

12/10/2019 Gréndola}
CEP 80 Km (80,000 Kms

GENERAL CLASSIFICATION
GrU po dO A|margem Fdo: José Miguel Mexia De Alme

Total set medium speed Riders: Km/h Riders: 9 Qualified: 8 (88,89 %) Km\h Not Qualified: 1 (11,11 %)
Pres. Ground Jury : José Miguel Mexia De Almeida 4* (POR) “ FEI Tech. Delega.: Carla Pereira 2* (POR) m
FEI Pres.Vet.Comm : Antonio Coimbra 4* (POR) “ FEI Vet. Delega.: Lucia Navas 2* (ESP) :
. - . . Maximum Speed: 16,000
Chief Stward : José Miguel Mexia De Almeida 3* (POR) m Minimum Speed: 12,000
Rank. Num Rider Horse Time G.(Ph) Speed G. Recov. T.Time Speed Recov.(*) S.Art.813
1 24 Paulo Serrano Calimero De Cr 0:05:37 04:59:28 16,028 15,94
2 22 Jose Maria Caeiro Iris Do Inquis 0:05:47 05:01:13 15,935 15,94
3 28 Felipe Ramos Pateiro Eleita 0:08:36 05:01:14 15,934 15,93
4 21 Leandro Coelho Rabita 0:08:59 05:14:02 15,285 15,29
5 27 Sara Calado Infante Dos Co 0:06:20 05:14:01 15,286 15,29
6 23 Jodo Pedro Rodrigues  limatar Ben Na 0:09:25 05:30:43 14,514 14,51
7 20 Luis Candeias Yasira 0:07:22 05:32:13 14,448 14,45
8 26 Filipe Presado Costa Fada Pc 0:07:34 05:32:10 14,451 14,45
GA 25 Joao Mexia De Almeid  Gin Tonico De 0:06:19 04:05:41 14,653

Page: 1
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Pulsagdes: 64

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,235Km/h

Raid Internacional Grandola

Velocidade Minima: 12,000 Km/h
Fecho Controle: 17:00:00

Num. Concorrentes:

9

Classificados: 8 (88,89 %) Km\h
N&o Classificados: 1 (11,11 %)

Peso Qg.: Livre

CEP 80 Km /80,000 Km

20 Luis Candeias E&

Yasira

Data: 12/10/2019

\ Grupo
’A\ Almargem

Quilémetros
Hora Partida

Hora Chegada
Hora Grelha Vet.
Tempo Gasto
Tempo Gasto Ac.
Recuperacao
Recuperagao Ac
Pulsacbes:
Repouso

V. Média Meta

V. Média Meta Acu.
V.Média Raide
Veloc. Art 813.1.1

Lugar General

FASE I FASE I FAsSE ™

30,000
09:35:00

11:38:19
11:40:50
02:05:50
2:05:50
00:02: 31
00:02:31
48 /60
00:40:00
14,597
14,597
14,305

(*) Numero de Fases acabou

30,000
12:20:50

14:12:36
14:17:27
01:56:37
4:02:27
00:04:51
00:07:22
60 /60
00:40:00
16,105
15,314
14,848

20,000
14:57:27

16:27:13
16:34:23
01:29:46

5:32:13

60 /60

13,368
14,776
14,448

14,45

www.jaquima.es

Classificagao Geral
Tempo (*) Vel.Meta. V.Media

Lug Dor Jinete

1

O~NO O WN

@®

24
22
28
21
27
23
20
26

A 25

Paulo Serrano

Jose Maria Caeiro
Felipe Ramos Pateiro
Leandro Coelho

Sara Calado

Joao Pedro Rodrigues
Luis Candeias

Filipe Presado Costa
Jodo Mexia De Almeida

Cavalo
Calimero De Cro
Iris Do Inquisi
Eleita
Rabita
Infante Dos Con
limatar Ben Nap
Yasira
Fada Pc
Gin Tonico De P

04:59:28(3)
05:01:13(3)
05:01:14(3)
05: 14:02(3)
05:14:01(3)
05:30:43(3)
05:32:13(3)
05:32:10(3)
04:05:41(2)

16,335
16,247
16,403
15,735
15,600
14,939
14,776
14,787

16,028
15,935
15,934
15,285
15,286
14,514
14,448
14,451
14,653

Recup
00:02:59
00:03:26
00:05:58
00:05:21
00:07:37
00:11:53
00:07:10
00:07:17

V.Art, 813.1.1
15,94
15,94
15,93
15,29
15,29
14,51
14,45
14,45

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'1‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,235Km/h Data: 12/10/2019

Pusagbes: 64 . Raid Internacional Grandola A Aimargem
elocidade Minima: 12, m \
Fecho Controle: 17:00:00 CEP 80 Km /80,000 Km ®—
Num. Concorrentes: 9
Classificados: 8 (88,89 %) 15,235 Kmih 21 Leandro Coelho EA
N&o Classificados: 1 (11,11 %) .
Peso Qg.: Livre Rabita
FASE I FASE II” FASE IlI" Classificacao Geral
Quilémetros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 09:35:00 12:20:05 14:56:34 1 24 Paulo Serrano Calimero De Cro  04:59:28(3) 16,335 16,028 00:02:59 15,94
2 22 Jose Maria Caeiro Iris Do Inquisi 05:01:13(3) 16,247 15,935 00:03:26 15,94
Hora Chegada 11:38:23  14:09:17  16:09:02 | 3 28 Felipe Ramos Pateiro Eleita 05:01:14(3) 16,403 15,934 00:05:58 15,93
Hora Grelha Vet. 11:40:05 14:16:34 16:14:23 4 21 Leandro Coelho Rabita 05:14:02(3) 15,735 15,285 00:05:21 15,29
Tempo Gasto 02:05:05 01:56:29  01:12:28 5 27 Sara Calado Infante Dos Con  05:14:01(3) 15,600 15,286 00:07:37 15,29
A .AA. CAA. 6 23 Joao Pedro Rodrigues limatar Ben Nap 05:30:43(3) 14,939 14,514 00:11:53 14,51
Tempo GastoAc.  2:05:05  4:01:34 - SU14:02 17 55 | ig Gandeias Yasira 05:32:13(3) 14,776 14,448 00:07:10 14,45
Recuperagéo 00:01:42  00:07:17  00:08:2+ | g 26 Filipe Presado Costa Fada Pc 05:32:10(3) 14,787 14,451 00:07:17 14,45
Recuperagdo Ac  00:01:42 00:08:59 GA 25 Jodo Mexia De Almeida  Gin Tonico De P 04:05:41(2) 14,653
Pulsacbes:
Repouso 00:40:00  00:40:00
V. Média Meta 14,589 16,484 16,559
V. Média Meta Acu. 14,589 15,478 15,735
V.Média Raide 14,39 14,903 15,285
Veloc. Art 813.1.1 15,29
Lugar General 6 5 4

(*) Numero de Fases acabou www.jaquima.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,235Km/h

Data: 12/10/2019

Pusagbes: 64 . Raid Internacional Grandola A Aimargem
elocidade Minima: 12, m \
Fecho Controle: 17:00:00 CEP 80 Km /80,000 Km 10164809 ®—
Num. Concorrentes: 9 n =
Classificados: 8 (88,89 %) 15,235 Km\h 22 JOSE Marla Caelro EX
N&o Classificados: 1 (11,11 %) L , .-
Peso Qg.: Livre Iris Do Inquisidor
FASE I FASE II” FASE IlI" Classificacao Geral
Quilémetros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 09:30:00 12:04:08  14:37:24 1 24 Paulo Serrano Calimero De Cro  04:59:28(3) 16,335 16,028 00:02:59 15,94
2 22 Jose Maria Caeiro Iris Do Inquisi 05:01:13(3) 16,247 15,935 00:03:26 15,94
Hora Chegada 11:22:12 13:53:33  15:51:13 | 3 28 Felipe Ramos Pateiro Eleita 05:01:14(3) 16,403 15,934 00:05:58 15,93
Hora Grelha Vet.  11:24:08 13:57:24 15:54:39 4 21 Leandro Coelho Rabita 05:14:02(3) 15,735 15,285 00:05:21 15,29
Tempo Gasto 01:54:08 01:53:16  01:13:49 5 27 Sara Calado Infante Dos Con  05:14:01(3) 15,600 15,286 00:07:37 15,29
CEA. A7 AA. 6 23 Joao Pedro Rodrigues limatar Ben Nap 05:30:43(3) 14,939 14,514 00:11:53 14,51
Tempo GastoAc.  1:54:08 34724 SI0T13 17 55 | is Candeias Yasira 05:32:13(3) 14,776 14,448 00:07:10 14,45
Recuperagéo 00:01:56  00:03:51  00:03:26 | g 26 Filipe Presado Costa Fada Pc 05:32:10(3) 14,787 14,451 00:07:17 14,45
Recuperagdo Ac  00:01:56 00:05:47 GA 25 Jodo Mexia De Almeida  Gin Tonico De P 04:05:41(2) 14,653
Pulsacbes: 60 /52 60 /60 64 /64
Repouso 00:40:00 00:40:00
V. Média Meta 16,043 16,451 16,256
V. Média Meta Acu. 16,043 16,244 16,247
V.Média Raide 15,771 15,831 15,935
Veloc. Art 813.1.1 15,94
Lugar General 3 2 2

(*) Ndmero de Fases acabou www.jaquima.es

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'1‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,235Km/h

Data: 12/10/2019

Pusagbes: 64 . Raid Internacional Grandola A Aimargem
elocidade Minima: 12, m \
Fecho Controle: 17:00:00 CEP 80 Km /80,000 Km 10147728 -
Num. Concorrentes: 9 ~ =
Classificados: 8 (88,89 %) 15,235 Kmih 23 Joao Pedro ROdrlgues Ex
N&o Classificados: 1 (11,11 %) : . - .
Peso Qg.: Livre limatar Ben Napoliao
FASE I FASE II” FASE IlI" Classificacao Geral
Quilémetros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 09:35:00 12:20:10 15:03: 47 1 24 Paulo Serrano Calimero De Cro  04:59:28(3) 16,335 16,028 00:02:59 15,94
2 22 Jose Maria Caeiro Iris Do Inquisi 05:01:13(3) 16,247 15,935 00:03:26 15,94
Hora Chegada 11:38:20  14:16:12  16:25:43 | 3 28 Felipe Ramos Pateiro Eleita 05:01:14(3) 16,403 15,934 00:05:58 15,93
Hora Grelha Vet.  11:40:10 14:23:47 16:37:36 4 21 Leandro Coelho Rabita 05:14:02(3) 15,735 15,285 00:05:21 15,29
Tempo Gasto 02:05:10 02:03:37 01:21:56 5 27 Sara Calado Infante Dos Con  05:14:01(3) 15,600 15,286 00:07:37 15,29
.(E- .nQ- . an. 6 23 Joao Pedro Rodrigues Ilimatar Ben Nap 05:30:43(3) 14,939 14,514 00:11:53 14,51
Tempo GastoAc.  2:0510 - 4.08:47  5:30:43 17 26 | jis Candeias Yasira 05:32:13(3) 14,776 14,448 00:07:10 14,45
Recuperagéo 00:01:50 ~ 00:07:35  08:+4:83 | g 26 Filipe Presado Costa Fada Pc 05:32:10(3) 14,787 14,451 00:07:17 14,45
Recuperagdo Ac  00:01:50 00:09:25 GA 25 Jodo Mexia De Almeida  Gin Tonico De P 04:05:41(2) 14,653
Pulsacbes:
Repouso 00:40:00 00:40:00
V. Média Meta 14,595 15,513 14,646
V. Média Meta Acu. 14,595 15,040 14,939
V.Média Raide 14,381 14,47 14,514
Veloc. Art 813.1.1 14,51
Lugar General 7 8 6

(*) Ndmero de Fases acabou www.jaquima.es

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,235Km/h

Data: 12/10/2019

Pusagbes: 64 . Raid Internacional Grandola A Aimargem
elocidade Minima: 12, m \
Fecho Controle: 17:00:00 CEP 80 Km /80,000 Km 10161458 ——
Num. Concorrentes: 9
Classificados: 8 (88,89 %) 15,235 Km\h 24 PaU|O Serrano EX
N&o Classificados: 1 (11,11 %) ~ . -
Peso Qg.: Livre Calimero De Crouz
FASE I FASE II” FASE IlI" Classificacao Geral
Quilémetros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 09: 30: 00 12:03:03  14:33:18 1 24 Paulo Serrano Calimero De Cro  04:59:28(3) 16,335 16,028 00:02:59 15,94
2 22 Jose Maria Caeiro Iris Do Inquisi 05:01:13(3) 16,247 15,935 00:03:26 15,94
Hora Chegada 11:20:11 13:50:33  15:49:28 | 3 28 Felipe Ramos Pateiro Eleita 05:01:14(3) 16,403 15,934 00:05:58 15,93
Hora Grelha Vet.  11:23:03 13:53:18 15:52:27 4 21 Leandro Coelho Rabita 05:14:02(3) 15,735 15,285 00:05:21 15,29
Tempo Gasto 01:53:03 01:50:15 01:16:10 5 27 Sara Calado Infante Dos Con  05:14:01(3) 15,600 15,286 00:07:37 15,29
£ A2 .EO. 6 23 Joao Pedro Rodrigues limatar Ben Nap 05:30:43(3) 14,939 14,514 00:11:53 14,51
Tempo GastoAc.  1:53:03 34318 - 4:59:28 17 26 | is Candeias Yasira 05:32:13(3) 14,776 14,448 00:07:10 14,45
Recuperagéo 00:02:52  00:02:45  00:0288 | g 25 Filipe Presado Costa Fada Pc 05:32:10(3) 14,787 14,451 00:07:17 14,45
Recuperagdo Ac  00:02:52 00:05:37 GA 25 Jodo Mexia De Almeida  Gin Tonico De P 04:05:41(2) 14,653
Pulsacbes: 60 /60 64 /60 60 /60
Repouso 00:40:00 00:40:00
V. Média Meta 16,336 16,744 15,755
V. Média Meta Acu. 16,336 16,538 16,335
V.Média Raide 15,922 16,122 16,028
Veloc. Art 813.1.1 15,94
Lugar General 1 1 1

(*) Ndmero de Fases acabou www.jaquima.es

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,235Km/h

Data: 12/10/2019

Pusagbes: 64 . Raid Internacional Grandola A Aimargem
elocidade Minima: 12, m \
Fecho Controle: 17:00:00 CEP 80 Km /80,000 Km 10018087 -
Num. Concorrentes: 9 ~ = =
Classifoados: (83,89 %) 15295 Ky 25 Joao Mexia De Almeida EX
N&o Classificados: 1 11 IR - " .
Peso Qg.: Livre Odoe El. (GA) Gin Tonico De Pavia
FASE I FASE II” FASE IlI" Classificacao Geral
Quilémetros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 09:30:00 12:05:32 1 24 Paulo Serrano Calimero De Cro  04:59:28(3) 16,335 16,028 00:02:59
2 22 Jose Maria Caeiro Iris Do Inquisi 05:01:13(3) 16,247 15,935 00:03:26
Hora Chegada 11:22:13  14:12:41 3 28 Felipe Ramos Pateiro Eleita 05:01:14(3) 16,403 15,934 00:05:58
Hora Grelha Vet.  11:25:32 14:15:41 4 21 Leandro Coelho Rabita 05:14:02(3) 15,735 15,285 00:05:21
Tempo Gasto 01:55:32  02:10:09 5 27 Sara Calado Infante Dos Con  05:14:01(3) 15,600 15,286 00:07:37
e AL 6 23 Joao Pedro Rodrigues limatar Ben Nap 05:30:43(3) 14,939 14,514 00:11:53
Tempo Gasto Ac.  1:95:32  4:05:41 7 20 Luis Candeias Yasira 05:32:13(3) 14,776 14,448 00:07:10
Recuperagéo 00:03:19  00:03:00 8 26 Filipe Presado Costa Fada Pc 05:32:10(3) 14,787 14,451 00:07:17
RecuperagdoAc  00:03:19  00:06:19 GA 25 Jodo Mexia De Almeida Gin Tonico De P 04:05:41(2) 14,653
Pulsacoes: 60 /60 60 /60
Repouso 00:40:00  00:40:00
V. Média Meta 16,040 14,157
V. Média Meta Acu. 16,040 15,040
V.Média Raide 15,58 14,653
Lugar General 4

(*) Numero de Fases acabou

www.jaquima.es

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'1‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,235Km/h Data: 12/10/2019

Pusagbes: 64 . Raid Internacional Grandola A Aimargem

eloclaade iinima: , m ¥

Fecho Controle: 17:00:00 CEP 80 Km /80,000 Km ®—

Num. Concorrentes: 9 -

Classificados: 8 (88,89 %) 15,235 Km\h 26 Flllpe Presado COSta EX

N&o Classificados: 1 (11,11 %) : §

Peso Qg.: Livre Fada Pc

FASE I FASE II” FASE IlI" Classificacao Geral

Quilémetros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

Hora Partida 09:35:00  12:20:51 14:57:29 1 24 Paulo Serrano Calimero De Cro  04:59:28(3) 16,335 16,028 00:02:59 15,94
22 Jose Maria Caeiro Iris Do Inquisi 05:01:13(3) 16,247 15,935 00:03:26 15,94

Hora Chegada 11:38:16  14:12:30  16:27:10 | 3 28 Felipe Ramos Pateiro Eleita 05:01:14(3) 16,403 15,934 00:05:58 15,93

Hora Grelha Vet.  11:40:51 14:17:29 16:34:27 4 21 Leandro Coelho Rabita 05:14:02(3) 15,735 15,285 00:05:21 15,29

TempoGasto  OZOG51 01638 012941 | 2 B8 S rigues  Imatar BonNap  0B.3043(3) 14900 14514 001183 1451

A& .9 .20 odo Pedro Rodrigues matar Ben Nap :30: \ \ 11: '

Tempo GastoAc.  2:05:51 - 4:02:29 - 53210 1 7 55 | g Candeias Yasira 05:32:13(3) 14,776 14,448 00:07:10 14,45

Recuperacéo 00:02:35  00:04:59  08:8#4 | g 26 Filipe Presado Costa  Fada Pc 05:32:10(3) 14,787 14,451 00:07:17 14,45

Recuperagdo Ac  00:02:35 00:07:34 GA 25 Jodo Mexia De Almeida  Gin Tonico De P 04:05:41(2) 14,653

Pulsagdes: 60 /52 64 /64 64 /64

Repouso 00:40:00  00:40:00

V. Média Meta 14,602 16,122 13,380

V. Média Meta Acu. 14,602 15,325 14,787

V.Média Raide 14,303 14,846 14,451

Veloc. Art 813.1.1 14,45

Lugar General 9 7 8

(*) Numero de Fases acabou www.jaquima.es Copyriht (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,235Km/h

Data: 12/10/2019

Pusagbes: 64 . Raid Internacional Grandola A Aimargem
elocidade Minima: 12, m \
Fecho Controle: 17:00:00 CEP 80 Km /80,000 Km ®—
Num. Concorrentes: 9
Classificados: 8 (88,89 %) 15,235 Km\h 27 Sara CaladO EX
Nao Classificados: 1 (11,11 %)
Peso Qg.: Livre Infante Dos Condes
FASE I FASE II” FASE IlI" Classificacao Geral
Quilémetros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 09:35:00 12:14:35  14:54:00 1 24 Paulo Serrano Calimero De Cro  04:59:28(3) 16,335 16,028 00:02:59 15,94
2 22 Jose Maria Caeiro Iris Do Inquisi 05:01:13(3) 16,247 15,935 00:03:26 15,94
Hora Chegada 11:32:56  14:09:19  16:09:01 3 28 Felipe Ramos Pateiro Eleita 05:01:14(3) 16,403 15,934 00:05:58 15,93
Hora Grelha Vet.  11:34:35 14:14:00 16:16:38 4 21 Leandro Coelho Rabita 05:14:02(3) 15,735 15,285 00:05:21 15,29
Tempo Gasto 01:59:35 01:59:25  01:15:01 5 27 Sara Calado Infante Dos Con  05:14:01(3) 15,600 15,286 00:07:37 15,29
. EO. . EO. CAA. 6 23 Joao Pedro Rodrigues limatar Ben Nap 05:30:43(3) 14,939 14,514 00:11:53 14,51
Tempo GastoAc. — 1:59:35  3:59:00  SALOT 17 26 | i Candeias Yasira 05:32:13(3) 14,776 14,448 00:07:10 14,45
Recuperagéo 00:01:39 ~ 00:04:41  00:0%#37 | g8 26 Filipe Presado Costa Fada Pc 05:32:10(3) 14,787 14,451 00:07:17 14,45
Recuperagdo Ac  00:01:39 00:06:20 GA 25 Jodo Mexia De Almeida  Gin Tonico De P 04:05:41(2) 14,653
Pulsacbes: 60 /64 60 /60 60 /64
Repouso 00:40:00 00:40:00
V. Média Meta 15,263 15,689 15,996
V. Média Meta Acu. 15,263 15,473 15,600
V.Média Raide 15,052 15,063 15,286
Veloc. Art 813.1.1 15,29
Lugar General 5 4 5

(*) Ndmero de Fases acabou www.jaquima.es

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsagdes: 64

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,235Km/h

Velocidade Minima: 12,000 Km/h
Fecho Controle: 17:00:00

Num. Concorrentes:

9

Classificados: 8 (88,89 %) 15,235 Km\h
N&o Classificados: 1 (11,11 %)

Peso Qg.: Livre

CEP 80 Km /80,000 Km
28 Felipe Ramos Pateiro Ramos E&

Eleita

Raid Internacional Grandola

Data: 12/10/2019

\ Grupo
’A\ Almargem

Quilémetros
Hora Partida

Hora Chegada
Hora Grelha Vet.
Tempo Gasto
Tempo Gasto Ac.
Recuperacao
Recuperagao Ac
Pulsacbes:
Repouso

V. Média Meta

V. Média Meta Acu.
V.Média Raide
Veloc. Art 813.1.1

Lugar General

FASE I FASE I FAsSE ™

30,000
09:30:00

11:20:12
11:23:53
01:53:53
1:53:53
00:03:41
00:03:41
64 /64
00:40:00
16,334
16,334
15,806

(*) Numero de Fases acabou

30,000
12:03:53

13:53:29
13:58:24
01:54:31
3:48:24
00:04:55
00:08:36
64 /64
00:40:00
16,423
16,379
15,762

20,000
14:38:24

15:51:14
15:57:12
01:12:50

5:01:14

60 /60

16,476
16,403
15,934

15,93

www.jaquima.es

Lug Dor

1

ONO AP WN

@®

24
22
28
21
27
23
20
26

A 25

Jinete
Paulo Serrano
Jose Maria Caeiro
Felipe Ramos Pateiro
Leandro Coelho
Sara Calado
Joao Pedro Rodrigues
Luis Candeias
Filipe Presado Costa
Jodo Mexia De Almeida

Cavalo
Calimero De Cro
Iris Do Inquisi
Eleita
Rabita
Infante Dos Con
limatar Ben Nap
Yasira
Fada Pc
Gin Tonico De P

Classificagao Geral
Tempo (*) Vel.Meta.

04:59:28(3)
05:01:13(3)
05:01:14(3)
05: 14:02(3)
05:14:01(3)
05:30:43(3)
05:32:13(3)
05:32:10(3)
04:05:41(2)

16,335
16,247
16,403
15,735
15,600
14,939
14,776
14,787

V.Media
16,028
15,935
15,934
15,285
15,286
14,514
14,448
14,451
14,653

Recup
00:02:59
00:03:26
00:05:58
00:05:21
00:07:37
00:11:53
00:07:10
00:07:17

V.Art, 813.1.1
15,94
15,94
15,93
15,29
15,29
14,51
14,45
14,45

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




